
Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

Nr referencyjny ZP.271.19.2024.ŁP Konstantynów Łódzki, dn. 08.11.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert 

pn. Zimowe utrzymanie chodników gminnych i powiatowych w granicach administracyjnych 

gminy Konstantynów Łódzki w sezonie 2024/2025 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu do dnia 08.11.2024 r. do godz. 12:00 wpłynęły 3 oferty, zgodnie z poniższą tabelą: 

Nr 

oferty 

Nazwa/imię i nazwisko 

oraz siedziba/miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej/ 

miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena brutto oferty w PLN (wartość 

brutto zamówienia podstawowego) 

1. Przedsiębiorstwo Komunalne Gminy 

Konstantynów Łódzki Sp. z o. o., Konstantynów 

Łódzki 

84 932,10 zł 

2. 

Konsorcjum firm: 

1. G&P Team Sp. z o. o., Łódź – Lider 

konsorcjum, 

2. MPM Team Sp. z o. o., Łódź – Partner 

konsorcjum 

98 280,00 zł 

3. ROLCAN Sp. z o.o., Łódź 79 400,00 zł 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

	Informacja z otwarcia ofert

